



Odbor majetku města

Příloha č.3

**Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu**

Název zakázky :

„Rozšíření veřejného osvětlení mezi ul. Sokolovská a Dukelská v Kopřivnici“



**KRYCÍ LIST NABÍDKY**

Uchazeč (obch. jméno): Antonín Kučera

Adresa : Bělotín 185

Pověřený zástupce : Antonín Kučera

Telefon : 603207323

E-mail : tonda.kucera@worldonline.cz

IDS –datová schránka :

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady na zhotovení díla.

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Kč	Kč	Kč
Rozšíření VO mezi ul. Sokolovská a Dukelská	69959,00	14691,40	84650,40
<b>Náklady celkem</b>	69959,00	14691,40	84650,40

Antonín KUČERA  
753 64 BĚLOTÍN 185  
IČO: 72983710 DIČ: 394-6807080376  
Tel./fax: 681 812 119  
Mobil: 805 297 323

V ...Bělotíně 3.10.2016.

Antonín Kučera  
zpracoval - podpis

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		28 196,70
Montáž - práce		17 161,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>45 357,70</b>
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		453,58
Nátěry		0,00
Zemní práce		24 147,60
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>69 958,88</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>69 958,88</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>69 958,88</b>
Základ a hodnota DPH 21%	69 958,88	14 691,36
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>84 650,24</b>

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
	Nedílnou součástí tohoto výpisu je výkresová a textová část projektu: TZ., protokol, výkresová část v.č.E3,E4							0,00	0,00	
								0,00	0,00	
<b>Elektromontáže</b>										
<i>Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných</i>										
1	2329 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	3,00	12,00	36,00	15,00	45,00	27,00	81,00	
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
2	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	11,00	10,00	110,00	8,00	88,00	18,00	198,00	
	<i>Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V</i>									
3	CYKY-J 4x10 ,	m	66,00	88,00	5 808,00	15,00	990,00	103,00	6 798,00	
	<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>									
4	do 2,5 mm2	ks	12,00	0,00	0,00	15,00	180,00	15,00	180,00	
5	10 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	20,00	320,00	20,00	320,00	
6	25 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	53,00	424,00	53,00	424,00	
	<i>parkové svítidlo - veřejné osvětlení/ cena vč recyklační poplatků</i>									
	PMMA těleso, černá plech. stříška d.660, v 500 /E27 se sodík. výbojkou 50W pro montáž na stožár d.60mm, IP44 -ATHOS 50W, na výložník									
7	<i>Parkové stožáry veřejného osvětlení vč. výložníku</i>	ks	2,00	5 000,00	10 000,00	300,00	600,00	5 300,00	10 600,00	
	Stožár park. 4m/4,6m/L1 žárově pozinkovaný, prům.89/60 + výložník žárově pozinkovaný , rovný, na sloup , dl. 50cm									
8	<i>Montáž elektrovýzbroje stožárů</i>	ks	2,00	4 300,00	8 600,00	500,00	1 000,00	4 800,00	9 600,00	
9	Stožárová svorkovnice 2xE27/10A, IP44	ks	1,00	470,00	470,00	250,00	250,00	720,00	720,00	
10	SR 481-27(14)Z/Cu Stožárová svorkovnice 1xE27/10A;IP44	ks	2,00	450,00	900,00	250,00	500,00	700,00	1 400,00	
								0,00	0,00	

	<i>Montáž pojistek se zapojením vodičů, pojistkových částí , patron, typ</i>										
11	do 10 A se styčným kroužkem	ks	3,00	0,00	0,00	5,00	15,00	5,00	15,00		
12	<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>	m	3,00	16,00	48,00	14,00	42,00	30,00	90,00		
13	FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	30,00	25,00	750,00	14,00	420,00	39,00	1 170,00		
14	Nátěr zemního pásku	m	2,00	0,00	0,00	15,00	30,00	15,00	30,00		
	<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>										
15	SPb připojovací	ks	2,00	11,00	22,00	25,00	50,00	36,00	72,00		
16	SR3b spoj pásek-drát	ks	4,00	20,00	80,00	25,00	100,00	45,00	180,00		
17	SZa zkušební	ks	2,00	15,00	30,00	25,00	50,00	40,00	80,00		
	<i>Příplatek na zatahování kabelů , hmotnosti kabelů</i>										
18	do 0,75 kg	m	76,00	0,00	0,00	6,00	456,00	6,00	456,00		
	<b>Demontáže</b>										
	<i>Montáž elektrovýzbroje stožárů</i>										
19	1 okruh	ks	1,00	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00		
	<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>										
20	do 2,5 mm2	ks	3,00	0,00	0,00	5,00	15,00	5,00	15,00		
21	25 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	20,00	160,00	20,00	160,00		
	<i>Montáž pojistek se zapojením vodičů, pojistkových částí , patron, typ</i>										
22	do 10 A se styčným kroužkem	ks	1,00	0,00	0,00	4,00	4,00	4,00	4,00		
	<b>Demontáže - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>279,00</b>		<b>279,00</b>		
23	Podružný materiál				1 342,70			0,00	0,00		
	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>28 196,70</b>		<b>5 839,00</b>		<b>34 035,70</b>		
	<b>Zemní práce</b>							0,00	0,00		
	<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>							0,00	0,00		

24	Venkovní vedení nn v přehledném terénu SEJMUTÍ DRNU	km	0,06	0,00	0,00	1 500,00	90,00	1 500,00	90,00
25	Nářez dřnu, naložení, odvoz BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ	m2	8,00	0,00	0,00	30,00	240,00	30,00	240,00
26	Síla vrstvy 3-5cm ŘEZÁNÍ SPÁRY	m2	0,60	0,00	0,00	88,00	52,80	88,00	52,80
27	V asfaltu nebo betonu JÁMA PRO STOŽÁRY VER. OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3	m	2,00	0,00	0,00	80,00	160,00	80,00	160,00
28	Zemina třídy 3, ručně ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU	m3	3,00	0,00	0,00	550,00	1 650,00	550,00	1 650,00
29	Do rostlé zeminy bez bednění ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU	m3	0,60	0,00	0,00	3 200,00	1 920,00	3 200,00	1 920,00
30	Premist. mater. naložení, odvoz ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU	m3	0,20	0,00	0,00	2 800,00	560,00	2 800,00	560,00
31	V zemině třídy 3-4 ODVOZ ZEMINY	m3	2,40	0,00	0,00	250,00	600,00	250,00	600,00
32	Naložení, rozhoz, úprava povrchu NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ	m3	0,60	0,00	0,00	115,00	69,00	115,00	69,00
33	Násyp v zemině třídy 3-4 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	m3	1,00	0,00	0,00	200,00	200,00	200,00	200,00
34	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	m	56,00	0,00	0,00	168,00	9 408,00	168,00	9 408,00
35	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	m	56,00	0,00	0,00	17,00	952,00	17,00	952,00
36	Do šířky 20cm KABEL. PROSTUP Z BETON. TRUBKY	m	58,00	2,50	145,00	5,00	290,00	7,50	435,00
37	s obetonováním do d-35 cm KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY	m	2,00	420,00	840,00	700,00	1 400,00	1 120,00	2 240,00
38	Světlost do 10,5 cm ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	m	58,00	16,00	928,00	12,00	696,00	28,00	1 624,00

39	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	56,00	0,00	0,00	32,00	1 792,00	32,00	1 792,00
	<b>ODVOZ ZEMINY</b>								
40	Do vzdálenosti 1 km	m3	3,40	0,00	0,00	187,00	635,80	187,00	635,80
41	Za každý další km	m3	6,80	0,00	0,00	150,00	1 020,00	150,00	1 020,00
	<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>								
42	Položení dřnu	m2	1,00	0,00	0,00	15,00	15,00	15,00	15,00
43	Osetí povrchu travou	m2	1,00	0,00	0,00	14,00	14,00	14,00	14,00
	<b>PODKLADOVÁ VRSTVA</b>								
44	Ze šterku vrstva 10cm	m2	1,00	0,00	0,00	120,00	120,00	120,00	120,00
	<b>JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU</b>								
45	Vrstva betonu 10cm	m2	1,00	0,00	0,00	350,00	350,00	350,00	350,00
	<b>Zemní práce - celkem</b>			<b>1 913,00</b>			<b>22 234,60</b>		<b>24 147,60</b>
	<b>HZS</b>							0,00	0,00
	<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>								
	<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>								
46	dovoz sloupů	ks	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00
47	Autoplošina např. MP13	hod	4,00	0,00	0,00	500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
	<b>POPLATEK ZA SKLÁDKU</b>								
48	zemina 1m3=1,65t	t	5,60	0,00	0,00	120,00	672,00	120,00	672,00
	<b>SPOLUPRACE SE SPRÁVCI VO</b>								
	<b>VYP./ZAPÍNÁNÍ APOD.</b>								
49	zapojování a zkouškách	hod	3,00	0,00	0,00	220,00	660,00	220,00	660,00
	<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>								
	<b>DLE CSN 331500</b>								
50	Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00	0,00	0,00	220,00	220,00	220,00	220,00
51	Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00	300,00	1 800,00	300,00	1 800,00
	<b>Vytýčení inž.sítí</b>								
52	ČEZ, RWE, SMVak, O2, Teplo Koprivnice, KTK, apod	ks	6,00	0,00	0,00	220,00	1 320,00	220,00	1 320,00
53	Geodetické zaměření stavby ( 1x digitálně, 1x papírove)	hod	6,00	0,00	0,00	700,00	4 200,00	700,00	4 200,00
	<b>HZS - celkem</b>			<b>0,00</b>			<b>11 322,00</b>		<b>11 322,00</b>

<p>Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případně chybějící výkony doplnit a ocenit.</p>		0,00	0,00		
<p>Všechny údaje musí být ověřeny podle výkresové dokumentace a skutečného řešení stavby. Existuje-li rozpor mezi tímto řešením a výkresy či technickou zprávou, musí být vyjasněn před objednaním výrobků.</p>	0,00	0,00	0,00		
<p>Všechny výrobky budou dodány s veškerým potřebným montážním a spojovacím materiálem a příslušenstvím, s konečnou povrchovou úpravou a patřičnými certifikáty</p>		0,00	0,00		